[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2010 года                     с.  Б. Нагаткино                                          №  64

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

от 06.07.2006 г. №213

На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Цильнинский район» Ульяновской области, Совет депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 6 июля 2006 г. № 213 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории МО «Цильнинский район» Ульяновской области»:

1.1. наименование Положения  «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории МО «Цильнинский район» Ульяновской области»  в приложении №1 к решению изложить в следующей редакции:  «Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории МО «Цильнинский район» Ульяновской области».

1.2. пункт 1.1. Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Данный порядок не распространяется на социологические исследования, проводимые независимыми организациями любых форм собственности.».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                         Х.В. Рамазанов